
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nicht Klassifiziert ()

E St.Nr.

11

50

18

17

69

27

91

1

9

20

35

44

7

14

34

79

22

33

41

52

15

26

Vorname

Jürgen Knübben

Simon Wälti

Thomas Ungemach

Gerd Blatter

Peter Pitz

Konrad Knübben

Theo von den Einden

Dirk Prill

Karl-Heinz Klenk

Manfred Arendt

Gerard Berenz

Ralph Ruch

Uwe Hemrich

Jörg Wergen

Peter Römer

Dirk Euskirchen

Ulf Sobotka

Günter Richter

Harald Korell

Lutz-Dieter Terre

Georg Lang

Volker Barrabas

Nachname

, Peter Schneider

, Hansrudi Wälti

, Günter Forster

, Jens Pflug

, Steffen Döring

, Daniel Groß

, Cees Looyen

, Björn Härtel

, Moni Winter

, Andreas Arendt

, Edwin Magnus

, Holger Ruch

, Andre Hensinkveld

, Rolf Grumann

, Franz Herrmann

, Mark Euskirchen

, Stephen Pautz

, Thomas Giombolini

, Jonas Neumann

, Peter Mitterer

, Sven Thomas

, Daniel Wieland

Abstand

29.437

26.904

14.794

22.595

41.404

13.153

20.836

1.028

0.405

1 Runde

0.245

6.255

24.502

4.274

17.517

7.660

12.675

22.853

33.827

2 Runden

Gesamtzeit

23:44.161

24:13.598

24:40.502

24:55.296

25:17.891

25:59.295

26:12.448

26:33.284

26:34.312

26:34.717

24:14.661

24:14.906

24:21.161

24:45.663

24:49.937

25:07.454

25:15.114

25:27.789

25:50.642

26:24.469

24:31.279

6:36.253

Beste Zeit.

2:51.968

2:51.638

2:59.977

2:59.567

3:01.625

3:04.289

3:03.483

3:08.687

3:08.618

3:04.680

3:17.843

3:10.000

3:17.532

3:19.051

3:16.260

3:10.312

3:22.500

3:21.960

3:24.606

3:28.344

4:11.644

3:06.495

Fahrzeug

EML Yamaha

EML Yamaha

Wasp Yamaha

EML

Wasp-Yam Mc

Yamaha

Yamaha

Wasp Yamaha

EML Yamaha

Wasp

Wasp Yamaha

Norton WASP

Honda Wasp

EML

BMW

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

29.437

Durchschn.Geschw.

38,423

Beste Rundenzeit

2:51.638

Beste Geschw.

39,851

Beste Runde von

50 - Simon Wälti , Hansrudi Wält
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau

Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Classic Seitenwagen

1. Lauf - 17 min. + 2 R.[r1]

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 13:03:58

Feldatal 1,900 Km

31.08.2008 13:00

Moto-Cross Hessen-Cup


